(2008)中腐协字第022号

关于召开筹备全国防腐蚀标准化技术委员会会议的通知

各有关单位：

成立全国防腐蚀标准化技术委员会是行业的一件大事，田昭武、曹楚南、徐滨士、柯伟、侯保荣等防腐蚀院士均同意出任顾问，各相关单位竞向认真推荐合适委员人选达近百名，按照国家筹建成立工作时间的规定，现定于3月11-12日在北京召开筹备全国防腐蚀标准化委员会会议。会议有关事项通知如下：

1、 会议内容

1、讨论通过上报全国防腐蚀防腐蚀标准化技术委员会章程和秘书处工作细则（草案）；

2、确定上报全国防腐蚀标准化技术委员会主任、副主任、委员的最终建议正式名单和观察员名单；

3、确定上报全国防腐蚀标准化技术委员会工作规划和近期计划；

4、确定上报全国防腐蚀标准化技术委员会近期标准制修订计划。

2、 需要携带的资料

1、推荐申报委员会人员中尚未提交照片的，携带免冠二寸彩

色照片3张；

2、需要制修订的防腐蚀企业标准上升为国家或行业标准的建议项目（见附件2要求）。

3、 参加人员

各单位已经推荐申报全国防腐蚀标准化技术委员会的人员，以及补充推荐申报人员，并按照附件1回执表的要求填写好于3月7日前发传真或电子邮件至协会秘书处。

联 系 人：潘小洁 李济克

电 话：010-64896645，64896250  传 真：010-64945215

Email：panxj@ciata.org.cn, Lijike@139.com

4、 会议时间、地点

会议时间：2008年3月11日 上午9：00－－3月12日
会议地点：中国工业防腐蚀技术协会会议室 （协会秘书处 ）

报到时间：2008年3月10日

报到地点：北京市朝阳区小营路9号3号楼509    中国工业防腐蚀技术协会秘书处

5、 会议费1000元/人（含食宿费）
会议住宿统一安排在宏天宾馆（北京朝阳区小营路5号，电话：010-51313088）。
2008年2月28日

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
抄报：中国国家标准化管理委员会 国家质检总局特种设备安全监察局 中国石油和化学工业协会

中国工业防腐蚀技术协会